中共安庆师范大学委员会办公室

关于召开学习传达全省高校党风廉政建设集体约谈暨专项治理工作动员会的通知

机关党委、各党总支，各学院、各职能部门、各直属单位：

经研究，定于 2016 年 11月 18日下午召开学习传达全省高校党风廉政建设集体约谈会暨专项治理工作动员会。现将有关事项通知如下：

一、时间：2016 年 11月 18 日（星期五）下午 4:00

二、地点：行政楼二楼大会议室
三、参会人员：

1.校党委班子全体成员；

2.机关党委、各党总支主要负责人；

3.各学院、各职能部门、各直属单位主要负责人。
无特殊情况，请勿缺席。
特此通知
                  中共安庆师范大学委员会办公室

                  安庆师范大学校长办公室

                        2016年11月18日
PAGE
1